
MUAYENE VE TEDAVİ HİZMETLERİ 

Fakültemizde 8 (Sekiz) farklı Anabilim Dalında muayene ve tedavi işlemleri için klinik hizmeti verilmekte olup tüm 

resmi ve ücretli hastaların muayene ve tedavi hizmetleri yapılmaktadır. Fakültemizin vermiş olduğu her türlü muayene 

ve tedavi hizmeti, alanında deneyimli akademik kadro önderliğinde ve modern tıbbi ekipmanlar ile verilmektedir. 

FAKÜLTEMİZDE MUAYENE VE TEDAVİ OLABİLMEK İÇİN 

HASTA KABUL SEKRETERLİKLERİNDE  KANUNEN İSTENEN EVRAKLAR LİSTESİ 

 

           

NOT:  Hastalarımız ilk olarak Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi (İlk Muayene) bölümüne Müracaat edeceklerdir. 18 

Yaşından Küçük Hastalarımızın muayene ve tedavilerine gelirken ebeveynleriyle birlikte gelmesi 

gerekmektedir. 

***İLK BAŞVURUSU BULUNMAYAN HASTALARIN DİĞER BÖLÜMLERİMİZE BAŞVURULARI 

KABUL EDİLMEMEKTEDİR*** 

 

***Fakültemize ilk kez gelen hastalarımız, Yukarıda belirtilen evraklarla giriş katında bulunan İlk Muayene 

Sekreterliğinde kaydını açtırıp, aynı kattaki Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi bölümünde ilk muayenelerini 

yaptırabilirler. İlgili hekim tarafından muayenesi tamamlanan hastalarımız muayene bilgilerinin sisteme 

kaydedilmesinin ardından gerekli kliniklere başvurarak randevularını alabilirler ve tedavilerine devam 

edebilirler. 

SGK tarafından düzenli olarak yayınlanmakta olan tebliğlerde yer almayan tedavi kalemleri için hastalarımız 

Kamu Satış Tarifesinde yer alan fiyatlar üzerinden tedavilerine devam edebilirler.  

 

Fakültemize tekrar müracaat eden hastalardan; 

o Kimlik belgesi 

o Fakültemizce verilen hasta kartını yanında bulundurmak zorundadır. 

o Randevu saatinde kliniğe geldiğinizde klinik sekreterliğinden kaydınızı açtırınız. 

 

Tedavimi kim yapacak? 

Diş Hekimliği Fakültesinde tedavi hizmetleri, öğretim üyelerinin yanı sıra, öğretim üyeleri kontrolünde 

uzmanlık ve doktora yapmakta olan diş hekimleri ve stajyer diş hekimliği öğrencileri tarafından 

yürütülmektedir. Fakültemiz, tedavi hizmetlerinin yanı sıra eğitim veren bir kurumdur. Bu nedenle stajyer diş 

hekimliği öğrencilerin hasta bakmaları eğitimin bir parçasıdır. 

 

Not: Fakültemize daha önce tedavi olmak üzere gelmiş iseniz "Hasta Tanıtım Kartınızı" yanınızda 

bulundurunuz. Hasta Tanıtım Kartı yanında olmayan veya kaybeden hastalarımızın tekrardan ilk muayeneye 

girmeleri ve randevu almaları gerekmektedir. 

SGK MENSUPLARI       Kimlik Belgesi  (Nüfus Cüzdanı, Ehliyet, evlenme cüzdanı, pasaport vb.) 

YEŞİL KARTLI HASTALAR    Kimlik Belgesi,  Sevk Evrakı(Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nden  "ADSM") 

 MAHKUMLAR    Cezaevi Sevk Evrakı yada Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR 

BİRLİĞİ 
 Kimlik Belgesi ve Kurum Kimlik Kartı Nüfus Cüzdanı, Ehliyet, evlenme cüzdanı, pasaport vb. 

YABANCI UYRUKLU 

MİSAFİRLER    
 Fakültemiz veznesine yapacakları ödemeye istinaden verilecek ücret makbuzu ile 

SGK GÜVENCESİ OLMAYANLAR   Fakültemiz veznesine yapacakları ödemeye istinaden verilecek ücret makbuzu ile 

ÖZEL BANKALAR  Fakültemiz veznesine yapacakları ödemeye istinaden verilecek ücret makbuzu ile 

DEVLET BANKALARI  Kurumlarından aldıkları sevkleri ve kimlikleri ile birlikte gelirler 

ADLİ VAKALAR 
 Savcılık ve emniyet evrakları (Adli Olgu Bildirim Formu, Kimlik fotokopisi İfade 

Tutanağı) 

 SAĞLIK TURİZMİ 

KAPSAMINDA  BAŞVURU 

 Sağlık bakanlığının belirlemiş olduğu fiyatlar dahilinde faturalandırılır ve   hastadan 

ödemesi alınır. 

YURT DIŞI SIGORTALILAR  "YUPASS" No ile 

YABANCI UYRUKLU 

ÖĞRENCİLER 
 "YU" ile başlayan numaraları ile 


